МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДАГЕСТАНСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ им. М. А. ДЖЕМАЛА» (ГБПОУ РД «Дагестанское художественное училище им.М.А.Джемала») ул, ирчи Казакщ дом [4, Махачкалщ рд, 367030 Телефон: (8722) 62 49 75, 62 49 06 Факс: (87222) 62 48 П
ОКПО 70497143 , огрн 1040502522719, ИННЖПП 0561050350/057101001 Свид.аккр.№ 6633 от 24 мая 2017 г.
ПРИКАЗ
15 июня	2021 г.	№З 1 [од
г. Махачкала
О создании приемной комиссии
В соответствии с Федеральным законом №273 —ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении Порядка приема по образовательным программам среднего профессионального образования», действующим Уставом образовательного учреждения, положения о приемной комиссии и правилами приема на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать приемную комиссию по приему абитуриентов на 20202021 учебный год в следующем составе:
Камбулатов МГ. директор ГБПОУ РД «Дагестанское художественное училище им.М.А.Джемала» /председатель комиссии].
Дунакаева Э.З. — методист [заместитель председателя приемной комиссии/
Магомедрасулова СМ. ответственный секретарь приемной комиссии.
	Директор		М.Г.Камбулатов
image1.jpg

image2.jpg

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДАГЕСТАНСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ им. М. А. ДЖЕМАЛА»

(ГБПОУ РД «Дагестанское художественное училище им.М.А.Джемала») ул, ирчи Казакщ дом [4, Махачкалщ

рд, 367030 Телефон: (8722) 62 49 75, 62 49 06 Факс: (87222) 62 48 П

ОКПО 70497143

, огрн 1040502522719, ИННЖПП 0561050350/057101001 Свид.аккр.№ 6633 от 24 мая 2017 г.

ПРИКАЗ

15 июня

2021

г.

№З 1 [од

г. Махачкала

О создании приемной комиссии

В соответствии с Федеральным законом №273

—

ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», порядком п

риема граждан на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении

Порядка приема по образовательным программам ср

еднего

профессионального образования», действующим Уставом

образовательного учреждения, положения о приемной ком

иссии и

правилами приема на 2021/2022

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать приемную комиссию по приему абитуриентов на 20202021

учебный год в следующем составе:

Камбулатов МГ. директор ГБПОУ РД «Дагестанское

художественное училище им.М.А.Джемала» /председатель комиссии].

Дунакаева Э.З.

—

методист [заместитель председателя

приемной

комиссии/

Магомедрасулова СМ. ответственный секретарь приемной

комиссии.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДАГЕСТАНСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ им. М. А. ДЖЕМАЛА»

(ГБПОУ РД «Дагестанское художественное училище им.М.А.Джемала») ул, ирчи Казакщ дом [4, Махачкалщ

рд, 367030 Телефон: (8722) 62 49 75, 62 49 06 Факс: (87222) 62 48 П

ОКПО 70497143 , огрн 1040502522719, ИННЖПП 0561050350/057101001 Свид.аккр.№ 6633 от 24 мая 2017 г.

ПРИКАЗ

15 июня 2021 г. №З 1 [од

г. Махачкала

О создании приемной комиссии

В соответствии с Федеральным законом №273 —ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении

Порядка приема по образовательным программам среднего

профессионального образования», действующим Уставом

образовательного учреждения, положения о приемной комиссии и

правилами приема на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать приемную комиссию по приему абитуриентов на 20202021

учебный год в следующем составе:

Камбулатов МГ. директор ГБПОУ РД «Дагестанское

художественное училище им.М.А.Джемала» /председатель комиссии].

Дунакаева Э.З. — методист [заместитель председателя приемной

комиссии/

Магомедрасулова СМ. ответственный секретарь приемной

комиссии.